
U  S  N  E  S  E  N  Í 
z 80. zasedání rady obce konané dne 15.5.2014 v 16:00 hodin na OÚ Hodslavice 

___________________________________________________________________________ 
Rada obce v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění:  
 
 

   I. Rada obce   s c h v a l u j e 
 
a) umístění dopravní značky upozorňující na zvýšený pohyb chodců v prostoru pošty až  
společenského domu a p o v ě ř u j e místostarostu realizací opatření, 

 
b) vyzvat firmu k vypracování studie a cenové nabídky k instalaci realizace zpomalení 
provozu formou semaforů, 

 
c) odpuštění platby za energie Salesiánskému hnutí mládeže ve výši 3 617,- Kč 

a seznámila p. Hasalíka se záměrem zateplení nebytových prostor a další opatření budou 
přijata dle výsledku realizovaného opatření, 

 
d) připojení budoucí novostavby rodinného domu na parc. č. 629/2 na veřejný vodovod 

a jednotnou kanalizaci v majetku obce, podmínky připojení určí provozovatel vodovodu 
a kanalizace, 

 
e) návrh smlouvy o služebnosti inženýrské sítě spočívající v právu zřízení, užívání, oprav 

a nezbytné údržby přípojek dešťové kanalizace přes služebnou nemovitost pozemek 
parc. č. 644/1 a 645/1 a vodovodní přípojky a komunikačního napojení přes služebnou 
nemovitost pozemek parc. 1794/1, nacházejících se v obci Hodslavice a k.ú. Hodslavice, 
přípojky pro budoucí novostavbu rodinného domu na pozemku parc. čísl. 629/2, 

 
f) nájemní smlouvu s p. Šeligovou na pronájem bytu 1+1 v čp. 213 na dobu neurčitou od 

1.6.2014, 
 

g) provedení dodatečného osazení vodoměru DN 250 na odtokovém potrubí na vodojemu 
v Hodslavicích v nákladu cca 54 000 Kč, 

 
h) realizaci zadávacího řízení veřejné zakázky na tvorbu návrhu ÚP Hodslavice Ing. arch. 

Alešem Palackým dle nabídky. 
  

 

II. Rada obce   p o v ě ř u j e  
a) starostku zajištěním právní analýzy předmětu žádosti manželů Jany a Petra 

Prouskových o zřízení věcného břemene. 
   
 

III. Rada obce   b e r e    n a   v ě d o m í 
a) průběžné plnění úkolů, 
 
b) informaci o schválení akce „Chodník podél silnice II/483“ – ISPROFOND 

5817510092 a obdržení příspěvku ve výši 2 899 000 Kč. 
 

 

Další jednání rady obce č. 81:  26.5. v 15.00 hod   
 
 
 

................................................   ........................................... 
              starostka obce            místostarosta 


